

Prodan Holding A/S
Tåsingevej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 28 39 08

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Per Hastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prodan Holding A/S Tåsingevej 1 8940 Randers SV CVR-nr.: 37 28 39 08 Stiftet: 24. november 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frans B. Langkjær, Formand Per Hastrup Ole Juul Jørgensen
Direktion	Per Hastrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Group ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)
Dattervirksomheder	Prodan A/S, Randers Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS, Randers Ejendomsselskabet Langelandsvej 4A ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.434 t.kr. mod 20.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.033	-7.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.427.907	20.574.219
Andre finansielle indtægter	15.567	73
Øvrige finansielle omkostninger	0	-232
Resultat før skat	8.435.441	20.566.771
1 Skat af årets resultat	-1.642	1.672
Årets resultat	8.433.799	20.568.443
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.427.906	12.874.220
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	12.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.994.107	-4.305.777
Disponeret i alt	8.433.799	20.568.443

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>65.814.932</u>	<u>69.387.025</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.814.932</u>	<u>69.387.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.814.932</u>	<u>69.387.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.672</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.672</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.837</u>	<u>10.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.837</u>	<u>12.303</u>
	Aktiver i alt	<u>65.834.769</u>	<u>69.399.328</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.313.812	19.885.906
Overført resultat		27.513.065	27.507.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt		<u>65.826.877</u>	<u>69.393.078</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		1.642	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.892</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.892</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>65.834.769</u>	<u>69.399.328</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			
5 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	10.000.000	19.011.686	19.812.949	8.500.000	57.324.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Resultatandel	0	12.874.220	-4.305.777	12.000.000	20.568.443
Udloddet udbytte	0	-12.000.000	12.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	19.885.906	27.507.172	12.000.000	69.393.078
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	8.427.906	-5.994.107	6.000.000	8.433.799
Udloddet udbytte	0	-6.000.000	6.000.000	0	0
	10.000.000	22.313.812	27.513.065	6.000.000	65.826.877

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.642	-1.672
	1.642	-1.672
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	37.501.120	37.501.120
Kostpris 31. december 2023	37.501.120	37.501.120
Opskrivninger 1. januar 2023	31.885.905	19.011.686
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.427.907	20.574.219
Udbytte	-12.000.000	-7.700.000
Opskrivninger 31. december 2023	28.313.812	31.885.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	65.814.932	69.387.025

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Prodan Holding A/S
Prodan A/S, Randers	100 %	52.364.833	7.119.041	52.364.833
Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS, Randers	100 %	10.487.680	1.276.843	10.487.680
Ejendomsselskabet Langelandsvej 4A ApS, Randers	100 %	2.962.419	32.023	2.962.419
		65.814.932	8.427.907	65.814.932

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.

Per Hastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hastrup

Direktør

ID: 861c77de-5589-44c3-b536-58730b0912c2

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 06:14:16

Underskrevet med MitID



Per Hastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hastrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 861c77de-5589-44c3-b536-58730b0912c2

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 06:14:16

Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Bestyrelsesformand

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:02:47

Underskrevet med MitID



Ole Juul Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Juul Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: b4c0d942-4b10-441e-8dec-4432a2b89cb3

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:26:47

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:55:35

Underskrevet med MitID



Per Hastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hastrup

Dirigent

ID: 861c77de-5589-44c3-b536-58730b0912c2

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 11:25:27

Underskrevet med MitID

